平成 25 年 7 月 31 日

お客様 各位

一般財団法人 経済調査会

『設計業務等標準積算基準書 設計業務等標準積算基準書（参考資料）平成 25 年度版』

【お詫びと訂正】

 平素は当会の調査・出版業務に対しましてご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

皆様にご購入いただきました『設計業務等標準積算基準書 設計業務等標準積算基準

書（参考資料）平成 25 年度版』の内容の一部に誤りがございましたので、お詫びして

訂正いたします。

ページ：付－2

 付録 設計業務委託等技術者単価

平成２５年度設計業務委託等技術者単価について

(4)平成 25 年度設計業務委託等技術者単価

①設計業務  技師（Ａ）  割増対象賃金比（％）

（誤） 55 → （正） 50

 訂正内容についてのご不明な点は、下記までお問い合わせください。

以上

お問い合わせ先

一般財団法人 経済調査会 業務部

〒104-0061 東京都中央区銀座５丁目１３番１６号 東銀座三井ビル

TEL:０３－３５４２－９２９１  FAX:０３－３５４３－１９０４

お電話でのお問い合わせは、下記の時間帯にて承ります。

            9：30～12：00、13：00～17：00

（土・日・祝日、当会休業日を除きます）